A prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o

processo Administrativo 1 44t2025, Dispensa 082t2025. Objeto: "AQUlSlÇÃO DE CAMISETAS

,", pela entpresa: LINARA

sADAt DOS SANTOS FERREIRA, GNPJ: 28.435.414t0001-62 com o valor total de R$

1.100,00 (Um mil e cem reais) conforme cotações em anexo'

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1 994 em

De lfi nopo I ir,,l[J -92 de 2025.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal